



Nr referencyjny: TA.262.4.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: **Zakup systemu urządzeń do automatycznego zarządzania obiegiem odzieży szpitalnej.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 1

Czy zamawiający dopuści możliwość instalacji urządzeń poza godzinami 8:00 – 14:00, a także w dni wolne od pracy? Wyrażenie zgody na pracę w godzinach poza wyznaczonymi ramami może znacznie przyspieszyć proces instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 3 ust. 1.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3 i 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość prac serwisowych poza godzinami 08:00 – 14:00, a także w dni wolne od pracy? Wyrażenie zgody na pracę w godzinach poza wyznaczonymi ramami może znacznie przyspieszyć proces usuwania ewentualnych usterek wymagających prac serwisowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 5 ust. 3 i 4.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3 i 4

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu naprawy ewentualnej usterki do 3 dni roboczych dla awarii nie wymagających sprowadzania części zamiennych oraz 14 dni roboczych dla napraw serwisowych wymagających sprowadzenia części zamiennych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 5 ust. 3 i 4.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 5

Czy zamawiający odstąpi od pkt. 5 w §5 zawartym we wzorze Umowy lub ewentualnie wyrazi zgodę na wydłużenie łącznego czasu przestoju wyposażenia z 21 do 45 dni roboczych w ciągu roku?

Usterki i przestoje mogą wynikać z przyczyn niezależnych od wykonawcy, jak na przykład: problemy z łączem internetowym, błędy Użytkowników, spadki napięcia w sieci energetycznej, itp.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie łącznego czasu przestoju wyposażenia do 45 dni roboczych w ciągu roku, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 5 ust. 5.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt 1

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostawie na 0,1% za każdy dzień zwłoki od niezrealizowanej części dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 1.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt 2

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych za usunięcie wad w okresie gwarancji na 0,1% wartości wadliwej maszyny za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 2.



Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt 3

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych za usunięcie awarii na 0,1% wartości naprawianego urządzenia za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 3.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt 4

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych za każdy dzień przestoju powyżej wyznaczonego limitu na 0,1% wartości umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 6 ust. 1 pkt 4.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę maksymalnych kar umownych na 15% wartości całego wynagrodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 5, Wzór umowy § 6 ust. 2.

Pytanie nr 10

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający, mając na uwadze różne czynniki, takie jak: ponadnormatywne zapotrzebowanie rynku, problemy logistyczno-transportowe związane z obecną sytuacją geopolityczną, wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 31.12.2023?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Zgodnie z Rozdziałem II SWZ przedmiotem zamówienia jest system urządzeń do automatycznego zarządzania obiegiem odzieży szpitalne – dalej: System. Jednocześnie w tym samym punkcie Zamawiających podaje dwa kody CPV: - 48921000-0 System automatyzacji - 33199000-1 odzież medyczna.

Jednocześnie Rozdział XI SWZ (pkt 1 i pkt 4) nakazuje podanie ceny ryczałtowej bez rozbicia na ceny jednostkowej i w kwocie brutto. Analogiczne postanowienia zawiera §2 Wzoru umowy.

Załącznik nr 2 do SWZ w pkt 13

Stanowi: Wykonawca w ramach złożonej oferty jest zobligowany do dostarczenia do pierwszego systemu 700 kompletów odzieży, do drugiego 1300 kompletów odzieży jako pakiet startowy do uruchomienia systemu.

Porównanie powyższych wymagań wskazuje na to, że odzież która ma stanowić pakiet startowy nie jest częścią Systemu. Z analizy SWZ wynika, że cena odzieży powinna być wyceniona oddzielnie od ceny Systemu – co jest też zgodne w ocenie Wykonawcy – przepisami podatkowymi.

Uprzejmie proszę o:

1. Potwierdzenie, że Zamawiający wymaga by do ceny urządzeń była doliczona cena odzieży (odpowiedni 700 kompletów i 1300 kompletów zgodnie z Załącznikiem 2 pkt 13 SWZ) oraz że ma być podana jedna stawka podatku VAT na System łącznie z odzieżą.

albo

2. Potwierdzenie, że cena ma być podana z rozbiciem na ceny jednostkowe co wynika z Załącznika nr 2 do SWZ (oddzielnie System, oddzielnie odzież) i dokonanie stosownych modyfikacji SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga by do ceny urządzeń była doliczona cena odzieży (odpowiedni 700 kompletów i 1300 kompletów zgodnie z Załącznikiem 2 pkt 13 SWZ) oraz że ma być podana jedna stawka podatku VAT na System łącznie z odzieżą.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 5 do SWZ - Wzór umowy - po zmianach 11.10.2023

wprowadza się:

- Załącznik nr 5 do SWZ - Wzór umowy - po zmianach 13.10.2023

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)